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PLANIFIKIMI PRELIMINAR I PROKURIMIT

PRANUAR 0g/42f 2023 |
Nj. Org, | Numér Shtojca | Viera |
02~ TToioi-17 h A Sipas Nenit 9 té Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi
99289 Prokurimin Publik

Pér vitin Fiskal 2024

Planifikimi pérfundimtar i Prokurimit duhet t€ plotésohet dhe 1& dérgohet né AQP jo mé voné se 15 dité pas shpalljes sé& legjislacionit té pErvetésimeve

Data ¢ dérgimit né AQP

Planifilam paraprak

Planifikami pésrfundimiar

E rezervuar pér AQP

Data e pranimit

NENI LIdentifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emrii AK
Adresa
Qyteti
Telefom

Email-i

NENI II. Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér két€ vit fiskal

KOMUNA GLLOGOC Personi kontaktues GEZIM HAJDINI
RR. FEHMI LLADROVCI Email-i

GLLOGOC Kodi Postar 13000

03820040811 Regjioni oy PRISHTINE

Gezim.hajdinif@rks-gov.net Faksi
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11.1) KONTRATAT PER FURNIZIM

08.12,2023

Datae

LS UL Sasiac |Cmimi Vierae
Rendor i produlit (2 Pérshkrimi i Konteatis parashikuar ¢ | Nijésia éraféct 2 arashiluar ¢
prokurimeve | shifrat ¢ para ces fillimit & matése —4_\ per | -
. jetore | Nijési kontratés
nga FPP) prokurimit
1 36000000-1 |Paisje speciale mjeksore mbi 1000 02.03.2024  [Cope 30,822.00€
2 34000000-7 |Vetur pér vizita shtepiake 04.04.2024  |cope 40,000.00€
3 30000000-6 |Blerja e Gjeneratorve per AMF 05.06.2024  |cope 20,000.00€
,Terstenik,Gllanasellg Arllat ,Baicé dhe Nekoc
4 36000000-1 (Vetur Zyrtare per stafin e Qendres per pune  |10.02.2024  (cope 60,000.00¢
sociale
5 36000000-1 |Furnzim me material adm Shendetsor 15.02.2024  |cope 3,000.00€
6 36000000-1 |Furnizim me pelet per ngrohje 01.06.2024  |cope 80,000.00
7 36000000-1 |Furnizim me bombolla per oksigjen medicinal [01.02.2024  |cope 3,000.00
8 36000000-1 {Furnizim me kompjuter 15.05.2024  |cope 4,500.00
9 36000000-1 {Furnizim per nevojat mjeksore 15.01.2024  |cope 200,000.00
10 36000000-1 {Mobile me pak se 1000E 01.06.2024  |cope 6,000.00
11 Furnizim me material dedaktik 30.04.2024  |cope 40,000.00
12 36000000-1 |Paisje tiera me pak se 1000E 01.03.2024  |cope 20,000.00
13 Furnizim me veshembathje 15.04.2024 cope 14,000.00
14 Dhurata per fundvit per femije 20.11.2024 cope 2,000.00
15 36000000-1 [Furnizimi i shkollave me paisje te TIK-ut 06.02.2024  |cope 70,000.00€
16 36000000-1 |Kabineti ne SHFMU Drenices,SHMP 07.07.2024  |cope 40,000.00€
F.Lladrovci,D.Forteses,Sh.Poliuzha,M.S.Bytyqi
17. 36000000-1 |Digjitalizimi i shkollave {Softwer)Shmt"Fehmi 08.07.2024 cope 60,000.00€
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08.12.2023

Lladrovci"R.Kigina.GJ.Gashi,H.Bajraktari
H.Prishtina

8. 36000000-1 |Furnizim me paisje bujqesore 20.02.2024 cope 30,000.00
19 36000000-1 |Fumizim per zyre 05.03.2024 cope 6,500.00
20 36000000-1 |Promovimet 21.02.2024 cope 6,000.00
21 36000000-1 |Furnizim dhe mirembaijlje me paisje te tekonologjis |21.02.2024 cope 10,000.00
per shkollla
22 36000000-1 |MBISHKRIMET, EMERTIM TE SHKOLLAVE, 21.02.2024 cope 6,000.00
REKLAMA dhe Promovime
23 36000000-1 |Furnizim me pajisje tjera {jo TIK) pér shkolla 20.01.2024 cope 22,000.00
24 36000000-1 |Furnizim me mjete te zerimit 30.02.2024  jcope 10,000.00
25 36000000-1 |FURNIZIM ME DRU 15.03.2024 cope 150,000.00
26 36000000-1 |[FURNIZIM ME LODRA PER SHKOLLA 30.06.2024  |cope 10,000.00
27 36000000-1 |Furnizim me mobile dhe inventar shkollor, si dhe  |20.04.2024  |cope 30,000.00
mirémbajtje e tyre
28 36000000-1 |Fumnizim me veshmbathje - Uniforma pér nxénés  |15.03.2024 cope 10,000.0
dhe mésimdhénés
29 36000000-1 |Furnizim pér zyre né institucione shkollore 15.07.2024  |cope 20,000.00
30 36000000-1 |Furnizim me material dhe pajisje pér kryerjen 05.05.2024  |cope 5,000.00
praklikén profesionale -drejtimi Inormatiké
3 36000000-1 |Furnizim me material dhe pajisje pér kryerjen 15.02.2024 cope 8,000.00
prakiikén profesionale né& kabinetet e mjeksisé,
formacisé dhe kimisé
32 36000000-1 |Furnizim me material dhe pajsije pér kryerjen e 15.02.2024 cope 3,000.00
praktikés profesionale pér drejtimin e arkitekturés
33 36000000-1 |Softver pér mbajtien e praktikés profesionale 20.02.2024  |cope 5,000.00
drejtimi ekonomi dhe auditim
34 36000000-1 |Furnizim me material dhe pajsije pér kryerjen e 20.02.2024 cope 3,000.00
praktikés profesionale pér drejtimin e Matematiké -
Fiziké
36000000-1 |[Furnizim me material dhe pajsije pér kryerjen e 17.02.2024 cope 3,000.00
35 praktikés profesionale pér drejtimin e Elekironikés
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08.12.2023

36 36000000-1 |[Furnizim me material dhe pajsije pér kryerjen e 20.02.2024  |cope 3,000.00
praktikés profesionale pér drejtimin e makinerisé

37 36000000-1 |Furnizim me malerial dhe pajsije par kryerjen e 17.02.2024 cope 3,000.00
praktikés profesionale pér drejtimin e Perpunim i
drurit

a8 36000000-1 |Fumizim me material dhe pajsije pér kryerjen e 17.02.2024 cope 3,000.00
praktikés profesionale pér drejtimin e Bujgésisé

39  [36000000-1 |Blerja e kontejnerve dhe shportave pér 25.02.2024  |cope 10,000.00
Mbeturina

40 36000000-1 |Blerja e Librave dhe Lektyrés shkollore 16.04.2024 cape 5000

41 36000000-1 |Dekorimi i Qytetit pér Festa Shtetérore dhe 14.02.2024  |cope 14,800
Kombétare (Flamuj}

42 36000000-1 |Dekorimii Qytetit pér Festa Shietérore dhe 15.02.2024  |cope 12000
Kombétare

43 36000000-1 |Furnizimi me Topa dhe Rekuizita Sportive 12.04.2024  [cope 9100

44 36000000-1 |Invertarizimi i Objekiit Kulturor-Arkivi 15.04.2024 Cope 10000

TOTALI I VLERES (FURNIZIME) 1,100.722€
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11.2) KONTRATAT PER SHERBIME

Klasifikimi i LU Sasia e Cmimi (Vlerae
Rendor i produktit 2 e by rimi i Kontratés parashikuare  INjésia | .o |oar  |parashikuar
prokurimeve |shifrat e para fillimic t& matése Vi p— .

.. jetore Nijési |e kontratés
nga FPP) prokurimit

1 93000000-9 |Sinjalizimi vertikal dhe horizontal i 17.05.2024 cope m3 50,000.00€
rrugeve dhe vendbanimeve

2 93000000-9 Instalimi nxemjeve gendrore -riparimi kulmit ne  {18.05.2024 cope 15,000.00€
SHFMU"Xheladin Gashi-Plaku"Komoran

3 93000000-9 Mirembajtja e ndertesave te shkollave 30.04.2024 cope 90,000.00

4 93000000-9 Sigurimi aksidental pér nxénésit e shkollés 30.01.2024 cope 15,000.00
procfesionale

5 93000000-9 Transporti | nxenscve per arsim fillor 25.01.2024 cape 81,600.00

G 93000000-9 Sherbime kontraktuese tera (dializa) 01.03.2024 cope 120,000.00

7 93000000-9 Riparim dhe funksionalizim i puntorive pér afiésim (20.05.2024 cope 35.000.00
profesional, s1 dhe funksionalizim 1 kabineteve

8 93000000-9 Agjesimi [ mbeturinave nga sherbimet shendetsore (15.01.2024 cope 100,000.00

9 93000000-9 Sherbime kontraktuese tjera 01.04.2024 cope 261,800.00

10 93000000-9 Mirembajtja dhe sirvisimi | kalldajave 01.02.2024 cope 3,000.00

11 93000000-9 Servisimi dhie mbushja e aparateve zjarrfikse 01.02.2024 cope 3,000.00

12 930000009 Mirembajtja ¢ objektit shendetsore KPSH 01.02.2024 cope 40,000.00

08.12.2023
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13 |93000000-9 Miremabjtja dhe rregullimi [ oborreve te oboorni 1 (02.02.2024 cope 20,000.00
shendetsis te KPSH
14 93000000-9 Avancimi [ programif E-taksa 15.01.2024 cope 15,000.00
15 [93000000-9 Hartimi | strategjise per Zhvillim Ekonomik Lokal |01.02.2024 cope 15,000.00
2025-2029
16 |93000000-9 Mirémbajtja e sipérfaqeve gjelbruese |26.08. 2024  |cope 23,000.00
né gytetin e Drenasit
17 93000000-9 Mirembajtja e tcknologjisé informative 30.04.2024 cope 500,00
18 93000000-9 Mirémbajtya e ndértesave 30.,05,2024 cope 10,000.00
19 (93000000-9 Pastrimi i deponive t€ egra 15.04.2024 cope 20,000.00
20 |93000000-9 Mirémbajtja e Ndrigimit publik ckzistues né {20.01.2024 copé 246 122 30,000.00€
komunén e Drenasit
21 |93000000-9 Mirémbajtja e mugéve gjaté veres 15.07.2024 m? 152,416.00 [0.12 18,290.00€
22 93000000-9 Mirémbaijtja e objektit t& SHZSH-sé né 25.04.2024 m? 375 8 3,000.00€
Gllobar
23 93000000-9 Mirémbajtja e kanalizimeve fekale, 01.02.2024 m’ 600000 0.5 30,000.00€
atmosfsferike. dhe propave septike
24 923000000-9 Trajtimi i genve endacak 05.02.2024 copé 500 27 13,500.00€
25 93000000-9 Mirémbajtja ¢ Deponisé Inerte 01.03.2024 m? 1758 12 21,100.00€
26 93000000-9 Shérbimet e Varrimit 15.01.2024 person 175 457 80,000.00€
27 93000000-9 Intervenimet Emergjente 10.01.2024 copé 40 250 10,000.00€

08.12.2023
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28

930400000-9

Mirémbajtja e rrugéve me zhavor

15.07.2024

m

1250

15,000.00€

29

93000000-9

Mirémbajtja e rugéve gjat dimrit

10.07.2024

5125

175.6

90,000.00€

(SHERBIME)

TOTALI | VLERES 1,228.790

08.12.2023
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1.3) KONTRATAT PER PUNE
KLASIFIKIMI
[ DATAE
& SASIAE |CMIMI|VLERAE
e PRODUKTIT |,ep SHKRIMI | KONTRATES PARASHIKUARINJESIA |pep apgERT|PER  |PARASHIKUAR
ROKURIMEVE((2 SHIFRAT E E FILLIMIT TE |MATESE VIETORE INJESI |E KONTRATES
PARA NGA PROKURIMIT
FPP)
1 45000000-7  |Zgjenimi i kamerave Drenas dhe Komoran 01.05.2024 cope 10,000.00€
i 93000000-9 [Rehabilitimi i rrugéve té asfaltuara né Komunen e Drenasit  |01.02.2024 m? 211.11 135 }28,500.00€
1. 45000000-7  |Rregullimi dhe rrethimi 1 varrezave né Komunen e Drenasit 03.05.2024 cope 23.656.00€
2. 45000000-7  [Rregullimi i trotuarve dhe parkingjeve Drenas dhe Komoran 04.05.2024 cope 10,000.00€
3. 45000000-7  [Rregullimi dhe zgjerimi i vendndaljeve per autobus dhe mbulimi i tyre 05.05.2024 cope
Shtutic, Verbove, Terstenik dhe Arllat 20,000.00€
4. 45000000-7  [Rregullimi i shtratit te lumit Drenica dhe Verbica 02.02.2024 cope 25,000.00€
5. 45000000-7 | Asfalltimi i rruges nc fshatin Gllanaselle Godanc 03.02.2024 cope 100,000.00€
6 45000000-7 | Asfallvimi i muges ne fshatin Poklek i Vjeter,Poklek i Ri,Vasileve 04.02.2024 cope 115,000.00€
7 45000000-7 | Asfaltimi i rruges ne fshatin Dobroshec, Qikatov ¢ Vijeter 05.02.2024 cope
115,000.00€
8 45000000-7 | Asfalitimi i rruges ne fshatin Gradic dhe Likoshan 06.02.2024 cope §0,000.00€
9 45000000-7 | Asfaltimi i rruges ne fshatin Arllat, Negroc, Gjergjice si dhe Bytyq 07.02.2024 cope 80,000.00€
10 45 00000-7 |Asfalltimi i muges ne fshatin Sankoc,Fushtice ¢ Eperme dhe Ulet 08.02.2024 cope 80,000.00€
i1 45000000-7 | Asfalltimi i muges Shtutic Verboc dhe Polluzhe 09.02.2024 cope 80,000.00€
12 45000000-7 | Asfalltimi i mugeve dhe kubzimi Drenasin LILII dhe IV 10.02.2024 Cope 250,060.00€
13 45000000-7 | Asfalltimi i rruges fshtin Liapushnik Poterk-Vukove 11.02.2024 cope 100,000.00€

08.12.2023
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14 45000000-7 | Asfall.fshatin Zabel 1 Ulet dhe Eperm,Korrotic ¢ Ulet dhe Eperme 12.02.2024 cope §0,000.00€
15 45000000-7 | Nder.kapacitetit te ujesjellsit ne Drenas 13.02.2024 cope 200,000.00€
16 45000000-7  |Bashkfinancim projekte me donator t¢ jashtem 14.02,2024 cope 30,000.00€
17 45000000-7  |Zgjerimi dhe ndertimi i sheshit "Fehmi ¢ Xheva Lladrovei”Drenas 15.02.2024 cope 700,000.00€
18 45000000-7 | Asfalltimi rruges Llapushnik Berishé 16.02.2024 cope 300,000.00€
19 4500 000-7 |Asfalltim i rruges ne fshatin Terstenik LI dhe Gllobar 17.02.2024 cope £0,000.00€
20 45000000-7 | Asfalitimi i muges Baicé Krajkové,Damanck Shtrubullové 18.02.2024 cope
100,000.00€
21 45000000-7  [Ndertimi t rruges bregut Qigavices 15.02.2024 cope 5,000.00€
22 45000000-7  [Ndertimi i parkut dhe shtigjet per kembesor \bigiklist ne parkun kamenices  |19.02.2024 cope 256,804.00€
Drenas
23 45000000-7  |Ndertimi i kolektorve per grumbullimin ¢ ujrave te zeza Drenas-Dobroshee  |20.02.2024 cope 400,000.00€
24 45000000-7  |Rregullimi i Trotuarve dhe ndrigimi Publik 21.02.2024 cope
Drenas,Komoran,Arllat, Terstenik, Dobroshec dhe Baicé 350,000.00€
23 45000000-7 | Asfalltimi i rugeve Komoranin LILII dhe IV 22.02.2024 cope 100,000 .00€
26 45000000-7  [Ndertimi i Tumbinave dhe Mureve Mbrojtse 23.02.2024 cope §0,000.00€
Drenas,Komoran,Arllat, Terstenik,Dobroshec,Baicé dhe Qikatové (& Vieter
27 45000000-7  |Ndertimi,Zgjerimi dhe rekonstruimi i rrugeve te asfallluara ne Drenas 24.02.2024 cope 560,000.00€
28 45000000-7  |Ndertimi i zgjerimit dhe Rekunstruimi i mmjetit te kanalizimit ne Drenas 25.02.2024 cope 500,000.00€
29 45000000-7 | Asfalltimi i ruges ne fshatin Abri Eperme, Terdeve 26.02.2024 cope £0,000.00€
30 45000000-7 | Asfalltimi i rrugeve ne fshatin Nekoc,Kishnarek 27.02.2024 cope §0,000.00€
3l 45000000-7 |Hapja e kanaleve kulluse pér gjate rrugeve 28.02.2024 cope 75,000.00€
Drenas,Komoran,Arllat, Terstenik, Dobroshee dhe Baice
a2 45000000-7  [Ndertimi i rrugeve Fushare ne Komunen - Drenas, 29.02.2024 cope 50,000.00€
Komioran, Terstenik, Dobrosheve,Baicé dhe Arllat,
i3 45000000-7  [Ndertimi rruges Tranzit Drenas -Kroni Mbreti 01.03.2024 cope 5,000.00€
34 45000000-7 |Ndertimi i diges pér ujembledhsin né fshatin Verboc 05.03.2024 cope 5,000.00€
35 45000000-7  [Rregullimi i infrastruktures né parkun ¢ Pishave né Komoran-Fushticg 05.03.2024 cope 5,000.00€
36 45000000-7 | Vendosja e sistemil te adresave vendosja e tabelave dhe numrave 05.03.2024 cope 5,000.00€
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Drenas, Komoran,Nekoc, Arllat,Baice, Tersienik dhe Dobroshec

37 45000000-7 | Gjlbrimi i hapsirave publike mbjellja e drujve dekurativ shume vjeqar 25.06.2024 cope 43,000.00€
Drenas

38 45000000-7 | Ndertimi i Kendit te lojrave Drenas lokacioni Cikatove ¢ Re te banimi socia |27.06.2024 cope 10,000.00€

39 45000000-7  |Rrethojut ne QMF,AMF Komoran, Arllat,Nekoe, Terdec dhe Glianasell 28.06.2024 cope 50,000.00€

40 45000000-7  |Renovimi AMF Dobroshec,Sankoc,dhe Komoran 29.06.2024 cope 30,000.00€

41 45000000-7  |Ndertim i shtepis pér Komunitete -sherbime komunale per personat me afisi [05.7.2024 cope 230,000.00€
kufizuar

42 45000000-7  |Ndertimi i stadionit faza e dyt 07.07.2024 cope 270,000.00€

43 45000000-7  |Fushat sportive dhe rekmacion,Arllat Llapushnik 10.07.2024 cope 20,000.00€

44 45000000-7  |Renovimi i objekteve sportive stadioni sintetik Drenas-Komoran 11.07.2024 cope 20,000.00€

45 45000000-7 | Ndertimi i parkingjeve dhe pllatove 12.07.2024 cope 40,000.00€
Sh.galica,G.Syla,7.Marsi, Xh. Lladrovei,H.Prishtina,dhe Sh.Polluzha

46 45000000-7  |Kendi per lojra dhe rekracion Z.Hajdini,QAP 16.07.2024 cope 40,000.00€
Ardhmeria,R.Kigina,Rilindja,A.Bujupi,A.Shala,B.Curri,B.Curri,H.Bajraktari
Xh.Gashi,G.Syla dhe Migjen

47 45000000-7  |Ndertimi aneksit te i ne SHFMU"Rilindja"ne Dobroshec 15.03.2024 cope 30,000.00€

48 45000000-7 |Ndértimi i ShAFMU"Rasim Kigina" Drenas paralele e ndar ne Shirubullové  |15.03.2024 cope 25,000.00€

49 45000000-7 | Ndertimi i fushave te jashtme sportive dhe rrethojave G.Elshani 30.06.2024 cope 50,000.00€
Xh.Lladrovei dhe D.Drenices

50 45000000-7  |Renovimi I kulmit te objektit te gjendjes civile ne Komoran 01.02.2024 cope 10,000.00

45000000-7 15.02.2024 cope 35,000.00
51 Riparim dhe funksionalizim i puntorive pér afiésim profesional, si

dhe funksionalizim i kabincteve

[OTALI 1 VLERES (PUNE) 6,077.020 €

08.12.2023
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08.12.2023

TOTALI I VLERES (FURNIZIM)|1,100.722€

TOTALI I VLERES (SHERBIME)
1,228.790 €

TOTALI I VLERES (PUNE)|6,077.020 €

TOTALI I PERGJITHSHEM 8,406.532 €

SEZIM :ﬁosﬁ
B
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